
 

 

Об утверждении плана проверок, проводимых Комитетом по управлению 

имуществом в рамках муниципального земельного контроля на территории закрытого 

административно-территориального образования города Заречного  

Пензенской области на 2013 год 

 

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом  

от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля» (с изменениями и дополнениями), ч.14 ст.4.7.1 Устава ЗАТО 

г.Заречного Пензенской области, Положением «О муниципальном земельном контроле на 

территории г. Заречного», утвержденного решением Собрания представителей г.Заречного 

Пензенской области от 29.01.2010 № 150, Административным регламентом исполнения 

Комитетом по управлению имуществом функции по муниципальному земельному 

контролю, утвержденного приказом Комитета по управлению имуществом  

г. Заречного Пензенской области от 10.11.2011 № 68 (с изменениями и дополнениями) 
    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план проверок, проводимых Комитетом по управлению имуществом в 

рамках муниципального земельного контроля на территории закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области, на 2013 год 

(приложение). 

2. Отделу по управлению земельными ресурсами обеспечить проведение 

ежемесячных плановых проверок согласно приложению. 

3. Опубликовать план проверок на официальном сайте Администрации города 

Заречного. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника 

отдела по управлению земельными ресурсами Комитета по управлению имуществом  

г. Заречного Пензенской области Борисова А.М. 

 

Приложение: на 1 листе. 

 

 

Председатель Комитета А.М. Желтухин 
            

 
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ 

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного) 

 

П Р И К А З 

 
от __28.12.2012___  № _______77_____ 

г.Заречный 


